

Witoll IVS

Duevej 96, 3 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
2. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/06/2017

Kira Høg Kampmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Witoll IVS
Duevej 96, 3 tv
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: kira@marcharit.com

CVR-nr: 37304778
Regnskabsår: 02/12/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at skabe et stærkt designunivers med perlesmykker og -accessoires, hvor perlen er omdrejnings-punktet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 2.021 og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på - 2.020 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets underskud svarer til selskabets stiftelsesomkostninger. Det forventes, at egenkapitalen reetableres i forbindelse med at selskabet lancerer sit designunivers i 2. halvår 2017.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 2. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-2.020
Bruttoresultat		-2.020
Resultat af ordinær primær drift		-2.020
Øvrige finansielle omkostninger		-1
Ordinært resultat før skat		-2.021
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-2.021
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.021
I alt		-2.021

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Materielle anlægsaktiver under udførelse		76.440
Materielle anlægsaktiver i alt		76.440
Anlægsaktiver i alt		76.440
Andre tilgodehavender		18.485
Tilgodehavender i alt		18.485
Likvide beholdninger		774
Omsætningsaktiver i alt		19.259
Aktiver i alt		95.699

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-2.021
Egenkapital i alt		-2.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.525
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		97.719
Gældsforpligtelser i alt		97.719
Passiver i alt		95.699

Egenkapitalopgørelse 2. dec 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1		1
Årets resultat		-2.021	-2.021
Egenkapital, ultimo	1	-2.021	-2.020

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>
	<u>0</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke på statusdagen påtaget sig garanti- og kautionsforpligtigelser.